Información técnica 10863 Febrero de 2021
BUSSMANN
SERIES
Fusibles de potencia para vehículos eléctricos,
500 VCD, 50 a 400 A - Preproducción y muestras
2011/65/EU
• 20 mm de diámetro, 50 a 150 A
• 25 mm de diámetro, 100 a 250 A

30 200 a 400 92 31 53 75 68 8.8 25 9.0
† Valores nominales
A
C
EF
G
D1
D2
B
H
Dimensiones† — mm
Números de catálogo disponibles. Preproducción y muestras
Número de catálogo
AmperiosFusibles de preproducción* Fusibles muestra**
Fusibles de 20 mm de diámetro
XEV20-50-SP 50
XEV20-60
XEV20-50
XEV20-60-SP 60
XEV20-70 XEV20-70-SP 70
XEV20-80 XEV20-80-SP 80
XEV20-100 XEV20-100-SP
100
XEV20-100-S XEV20-100-S-SP
XEV20-125 XEV20-125-SP
125
XEV20-125-S XEV20-125-S-SP
XEV20-150 XEV20-150-SP
150XEV20-150-PX XEV20-150-PX-SP
XEV20-150-S XEV20-150-S-SP
Fusibles de 25 mm de diámetro
XEV25-100 XEV25-100-SP 100
XEV25-125 XEV25-125-SP 125
XEV25-150 XEV25-150-SP 150
XEV25-175 XEV25-175-SP 175
XEV25-200 XEV25-200-SP 200
XEV25-225 XEV25-225-SP 225
XEV25-250 XEV25-250-SP 250
Fusibles de 30 mm de diámetro
XEV30-200 XEV30-200-SP 200
XEV30-225 XEV30-225-SP 225
XEV30-250 XEV30-250-SP 250
XEV30-300 XEV30-300-SP
300
XEV30-300-CE XEV30-300-CE-SP
XEV30-350 XEV30-350-SP 350
XEV30-400 XEV30-400-SP 400
Para solicitar fusibles de preproducción o fusibles muestra, póngase
en contacto con Servicio de Atención al Cliente, Bussmann
Teléfono: 800-8-FUSEMX (387369) de lunes a viernes,
de 8:00 a.m. a 6:00 p.m., hora del centro.